
 

На основу члана 104. став 1.  Статута  општине Бач („Службени лист општине Бач, број: 

2/2019), члана 7.  Одлуке о општим актима општине Бач за које је обавезна јавна расправа 

при доношењу (Службени лист општине Бач, бр. 9/2019)  Општинско веће општине Бач ,  

на својој  14. седници одржаној дана  02.12.2020. године,  доноси 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 1. Одобрава се спровођење јавне расправе о Нацрту Одлуке  о измени и 

допуни Одлуке о локалним комуналним таксама. 

                        2. Усваја се Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке  о измени и допуни 

Одлуке о локалним комуналним таксама, који је саставни део ове Одлуке. 

 

                        3. Јавна расправа о Нацрту ове Одлуке, спроводи се  у периоду од                          

02. децембра  до  16. децембра 2020. године. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

Број:020-3-185/2020-II 

Дана: 02. децембар  2020. године 

 

 

 

        Председавајући Општинског већа 

                                                                                             

          Председник општине Бач 

 

                                                                                                                 Др Стева Панић, с.р   

 

  

 


